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hors TVA | valable à partir de 05/2022

CUVES RÉFRIGÉRÉES

PLATEAU RÉFRIGÉRÉ GN

-30

-2
0

-1
0

0 +10
+20

+30

°C

Thermostat mécanique

Conduite de réfrigération  CU Ø 8 mm

Patte de fixation 

Prêt à brancher 

Sur froid central 

Patte de fixation 

1)

1)

1)

SET easy

Thermostat électronique

1) Sur le modèle « KP GN 1/1-E », les dimensions du compartiment du
groupe sont (LxPxH) 312 x 483 x340 mm
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ACCESSOIRES & ÉQUIPEMENTS SPÉCIAUX

Dimensions spéciales sur demande

Sans bordure à bourrelet sur demande

Sans commande (pour les appareils sur froid central) réduction 253 664 -47,-

Soupape de détente pour froid statique, (préciser le réfrigérant et le type de vanne) 190 210 227,-


